ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HẢI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hải, ngày           tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân luồng giao thông tạm thời

tổ chức thực hiện kiểm định các cầu Kiến An, Đặng Quốc Hồng, Đặng Cương

trên Tỉnh lộ 351 thuộc phường An Hải, thành phố Hải Phòng

Để đảm bảo trật tự an toàn giao thông, chống ùn tắc giao thông trong thời

gian tổ chức thực hiện kiểm định các cầu Kiến An, Đặng Quốc Hồng, Đặng

Cương trên Tỉnh lộ 351 thuộc phường An Hải, thành phố Hải Phòng (Gửi kèm).

Ủy ban nhân dân phường An Hải thông báo phân luồng giao thông tạm thời phục

vụ kiểm định các cầu trên của Sở Xây dựng như sau:

1. Từ 22 giờ 00 phút đến 05 giờ 00 phút vào các ngày 12/12, 13/12, và

14/12/2025, Tạm dừng toàn bộ phương tiện lưu thông qua cầu trong khoảng thời

gian tối đa 15 phút/lần đo trong thời gian thực hiện thử tải. Kết thúc một lần đo, tổ

chức điều tiết cho toàn bộ các phương tiện dừng chờ lưu thông an toàn qua cầu

cho đến lần đo tiếp theo, cụ thể:

- Đối với cầu Kiến An, Đặng Quốc Hồng trên ĐT. 351 (thời gian từ 22 giờ

00 phút ngày 12/12/2025 đến 05 giờ 00 phút ngày 13/12/2025).

- Đối với cầu Đặng Cương trên ĐT. 351 (thời gian từ 22 giờ 00 phút ngày

13/12/2025 đến 05 giờ 00 phút ngày 14/12/2025).

2. Đề nghị Công an phường An Hải bố trí lực lượng, phối hợp với cơ quan

chức năng điều tiết phân luồng giao thông, bảo đảm an toàn giao thông trong thời

gian kiểm định cầu Kiến An, Đặng Quốc Hồng, Đặng Cương thuộc địa bàn

phường tại Thông báo số 626/TB-SXD ngày 10/12/2025 của Sở Xây dựng.

 3. Trong thời gian phân luồng điều tiết giao thông nêu trên, đề nghị người

điều khiển phương tiện giao thông đường bộ chấp hành nghiêm hệ thống biển báo

hiệu giao thông đường bộ và hướng dẫn điều tiết giao thông của lực lượng chức

năng tại hiện trường.

Ủy ban nhân dân phường An Hải trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
  - Ban ATGT thành phố;

  - Sở Xây dựng thành phố;

  - Công An thành phố;

  - CT, các PCT UBND phường;

  - Các phòng, ban phường;

  - Công An phường An Hải;

  - Cổng TTĐT phường;

  - Các tổ dân phố;

  - Các đơn vị liên quan;

  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sinh

- 2 -

		2025-12-11T15:36:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Sinh <phamvansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T15:58:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T15:58:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T15:58:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T15:58:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!